
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ -ТРЕКЛЯНО

РЕШЕНИЕ

№ 51-МИ/НР

от 14.10.2015 г.

Относно:   Приемане на  мерки за  осигуряване  на  условия  за  гласуване  на
избиратели с увредено зрение или със затруднение в придвижването – определяне
на  избирателни  секции на  територията  на  община  Кюстендил  за  гласуване  на
избиратели с увредено зрение или със затруднение в придвижването на основание
чл.10,  ал.1  от  ИК  и  оповестяване  на  телефон  за  връзка  при  необходимост  от
осигуряване на транспорт до определена за целта избирателна секция в изборния
ден.

На  основание  чл.10,  ал.1,  чл.  85,  чл.87,  ал.1,  т.1  от  Изборния  кодекс,
Общинската избирателна комисия - Трекляно

Р Е Ш И: 

         Определя избирателна секция за гласуване на избиратели с увредено зрение
или със затруднение в придвижването, както и тези по чл.10, ал.1 от Изборния
кодекс, както следва:

Община  Трекляно,  Избирателна  секция  с.  Трекляно  и  с.  Косово  №
105000001 -  Клуб на пенсионера Трекляно.  Заявки за гласуване се приемат на
телефони: 079276910 и 079276911 до края на изборния ден.

С така определената избирателна секция не се ограничава възможността на
избиратели с увредено зрение или със затруднение в придвижването да гласуват и
в друга избирателна секция по свой избор.

 

Решението на ОИК може да се обжалва пред ЦИК до 3 дни от обявяването
му. 

Председател:           /П/
                       Диана Джоглева

 Секретар:               /П/    
                  Красимир Тамакярски

1


